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50 Torpedo

Dolo, Domenica 18/02/2024 ore 16:25

Cron: M - Base vasca: 25

Pos Cor
1° 4
2° 3
3° 2
1° 3
2° 1
3° 5
4° 4
5° 2
1° 3
2° 4
3° 1
4° 2
5° 6

- 5
1° 4
2° 5
3° 3
4° 2
5° 1
5° 6

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Atleta

SALVAGNO ISABEL
RAICEVICH LINA
VALOTTO RACHELE

SALO SOFIA

VOLPI CAROLINA
GATTI ADELE
MARTINISI NICOLETTA
MARCHIORI AGATA

TORNAGHI BEATRICE
VAYDA AURORA
BARISON GIULIA
QUADRIO DIANA
ZANATTA BEATRICE
ELMAZOSKA JASMINE

KUAN YSABELLA GRACE

TESSAROTTO MATILDE
ARAPI MATILDE
CORROCHER AZZURRA
DI PAOLO AURORA

SPADA AGATHA VIRGINIA

Serie

Anno

2016
2016
2016

2016
2016
2016
2016
2016

2015
2016
2016
2016
2016
2016

2016
2016
2016
2015
2016
2016

2" G.ta Circuito Propaganda VE
RISULTATI

Foglion. 1
21/02/2024

Cat.: Giovanissimi F

Societa

G.P. NUOTO MIRA
G.P. NUOTO MIRA
G.P. NUOTO MIRA

RANAZZURRA CONEGLIANO SSD
G.P. NUOTO MIRA
G.P. NUOTO MIRA
G.P. NUOTO MIRA
G.P. NUOTO MIRA

RANAZZURRA CONEGLIANO SSD
RANAZZURRA CONEGLIANO SSD
G.P. NUOTO MIRA

SPORTING CLUB NOALE SSD
RANAZZURRA CONEGLIANO SSD
RANAZZURRA CONEGLIANO SSD

RANAZZURRA CONEGLIANO SSD
SPORTING CLUB NOALE SSD
RIVIERA NUOTO - DOLO
RANAZZURRA CONEGLIANO SSD
MIRANO NUOTO

RANAZZURRA CONEGLIANO SSD

Tempo

01:13.5
01:23.7
01:30.4

00:49.6
00:59.7
01:13.1
01:13.5
01:25.3

00:57.1
01:00.0
01:13.8
01:18.8
01:30.9
ASS

00:56.1
01:01.0
01:03.3
01:04.2
01:05.9
01:05.9

Pti

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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