



2[^] G.ta Circuito Propaganda VE

RISULTATI

50 Torpedo Serie Cat.: Giovanissimi F

Dolo, Domenica 18/02/2024 ore 16:25

Cron: M - Base vasca: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Seri	ie n°	4				
1°	4	SALVAGNO ISABEL	2016	G.P. NUOTO MIRA	01:13.5	
2°	3	RAICEVICH LINA	2016	G.P. NUOTO MIRA	01:23.7	
3°	2	VALOTTO RACHELE	2016	G.P. NUOTO MIRA	01:30.4	
Serie n° 3						
1°	3	SALO SOFIA	2016	RANAZZURRA CONEGLIANO SSD	00:49.6	
2°	1	VOLPI CAROLINA	2016	G.P. NUOTO MIRA	00:59.7	
3°	5	GATTI ADELE	2016	G.P. NUOTO MIRA	01:13.1	
4°	4	MARTINISI NICOLETTA	2016	G.P. NUOTO MIRA	01:13.5	
5°	2	MARCHIORI AGATA	2016	G.P. NUOTO MIRA	01:25.3	
Seri	ie n°	2				
1°	3	TORNAGHI BEATRICE	2015	RANAZZURRA CONEGLIANO SSD	00:57.1	
2°	4	VAYDA AURORA	2016	RANAZZURRA CONEGLIANO SSD	01:00.0	
3°	1	BARISON GIULIA	2016	G.P. NUOTO MIRA	01:13.8	
4°	2	QUADRIO DIANA	2016	SPORTING CLUB NOALE SSD	01:18.8	
5°	6	ZANATTA BEATRICE	2016	RANAZZURRA CONEGLIANO SSD	01:30.9	
-	5	ELMAZOSKA JASMINE	2016	RANAZZURRA CONEGLIANO SSD	ASS	
Seri	ie n°	1				
1°	4	KUAN YSABELLA GRACE	2016	RANAZZURRA CONEGLIANO SSD	00:56.1	
2°	5	TESSAROTTO MATILDE	2016	SPORTING CLUB NOALE SSD	01:01.0	
3°	3	ARAPI MATILDE	2016	RIVIERA NUOTO - DOLO	01:03.3	
4°	2	CORROCHER AZZURRA	2015	RANAZZURRA CONEGLIANO SSD	01:04.2	
5°	1	DI PAOLO AURORA	2016	MIRANO NUOTO	01:05.9	
5°	6	SPADA AGATHA VIRGINIA	2016	RANAZZURRA CONEGLIANO SSD	01:05.9	